АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2021                      р.п.Дмитриевка                                  № 566

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации района

Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
района от 30.12.2014 №1537 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг
из районного бюджета Никифоровского района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
района  от 14.03.2016 № 98 «О внесении дополнений в  Положение о порядке
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из районного
бюджета Никифоровского района, утвержденного постановлением
администрации района от 30.12.2014  № 1537».

3.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
18.08.2016 № 418 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из районного
бюджета Никифоровского района, утвержденное постановлением
администрации района от 30.12.2014 № 1537».

4. Признать утратившим силу постановление администрации района от
08.11.2017 № 657 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из районного

бюджета Никифоровского района, утвержденное постановлением
администрации района от 30.12.2014 № 1537».

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
средстве массовой информации – газете «Официальный вестник
Никифоровского района» и разместить на сайте сетевого издания «РИА
ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района А.А.Прокофьева.

Глава района             Е.В.Голенков